
 
 
 
 
CRAS - “Centro Ricerca Aerospaziale Sapienza” 

CRAS - Via Eudossiana,18 – 00184 ROMA                Tel (+39) 06 44585883                       http:// http://cras.ing.uniroma1.it/ 
 
Codice Fiscale 80209930587                                          P.IVA 02133771002 

 
  

 
DISPOSIZIONE DI NOMINA COMMISSIONE 

 
 
 
Il Direttore 
 
Vista la delibera del Consiglio Direttivo del Centro del 24/05/2019 che ha approvato 
l’emanazione del Bando per un conferimento d’incarico di lavoro autonomo da attivare 
per le esigenze del Centro Ricerca Aerospaziale Sapienza. 
 
Visto l’avviso pubblico di selezione per il conferimento di un incarico di lavoro 
autonomo, Rep. 6/2019 Prot. 125 del 09/07/2019 scadenza 23/07/2019 dal titolo 
“Pianificazione delle attività gestionali e scientifiche dell'esperimento 3GM della 
missione JUICE - "Ruolo di Experiment Manager" 2019” – Responsabile scientifico 
Prof. Luciano Iess; 
 
Considerata l’urgenza derivante dallo sviluppo del programma in corso;  
 
 

DISPONE 
   

che la Commissione giudicatrice per la procedura selettiva pubblica per titoli, per il 
conferimento di un incarico di prestazione occasionale/professionale, sia così 
composta: 
 

- Luciano Iess  

- Daniele Bianchi 

- Antonio Genova 
 

 
Il presente provvedimento verrà portato a ratifica nel primo Consiglio Direttivo del 
Centro utile. 
 
Il Direttore invita la commissione a procedere. 
           
 
 

  Fto. Il Direttore 
         Prof. Luciano Iess 
 

 


